П Р Л В И Т Е Л Ь С Т В О .\!\ О С К В Ы

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ
И РАЗ ВИТИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

П Р ИКАЗ

3 декабря 2018 года

Об установлении долгосрочных

тарифов на тепловую энергию

(мощность) и на услуги

по передаче тепловой энергии

для публичного

акционерного общества

«Московская объединенная

энергетическая компания»

на 2019-2023 годы

,\о 233-ТР

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 201 О г. № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,

Регламентом открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов)

и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения, утвержденным

приказом Федеральной службы по тарифам от 7 июня 2013 г. № 163

(зарегистрирован Минюстом России 4 июля 2013 г., регистрационный

№ 28979), Методическими указаниями по расчету регулируемых цен (тарифов)

в сфере теплоснабжения, утвержденными приказом Федеральной службы

по тарифам от 13 июня 2013 г. № 760-э (зарегистрирован Минюстом России

16 июля 2013 г., регистрационный № 29078), и на основании протокола

заседания правления Департамента экономической политики и развития города

Москвы от 3 декабря 2018 г. № 75/4 приказываю:

		2018-12-10T17:58:58+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы